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ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ

Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

REAL ESTATE REAL ESTATE
ΠΜΣ ΠΜΣ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι
(ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ)

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι ΠΛΟΗΓΗΣΗ
(ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ)

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Αίθουσα: Κ10.115 (πρώην Ισχύος)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ
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09:00
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Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑΠρώιμη παιδική ηλικία
ΜΕΓΑΛΕΣ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ

ΑΣΚΗΣΕΙΣ

Δεσμευμένο μόνο για 3/4/2024
Τμήμα Φροντίδας στην 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ
ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ Ι ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

ΓΗΣ
ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΒΑΣΕΙΣ ΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ
ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ ΙΙ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Αίθουσα: Κ16.006 (Γ)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ



ΩΡΕΣ
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ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ

Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΧΩΡΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΧΩΡΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)

ΕΙΚΟΝΑΣ
ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ

ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ

ΦΥΣΙΚΗ Ι ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ

(ΜΗΧΑΝΙΚΗ)

ΑΣΤΙΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ &

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Αίθουσα: Κ16.009 (Α)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ
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Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024

ΜΕΓΑΛΕΣ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΟΥ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ

Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ
ΚΑΙ

ΧΡΟΝΟΥΑΣΚΗΣΕΙΣ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ
& ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ & ΜΕΘΟΔΟΙ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ

ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ
ΥΠΑΙΘΡΟΥ

ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Εργαστήριο: ΓΕΩΧΩΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΓΑΙΑ) - ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ - Ε.Μ. ΓΕΩ & ΤΟΠΟ (Πρώην Εργαστήριο Γεωδαισίας - Τοπογραφίας)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
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Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΠΜΣ ΠΜΣ
AICV ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ AICVΕΜΒΑΘΥΝΣΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΕ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ

3Δ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ
ΚΑΙ

ΟΠΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ

ΚΑΙ
ΟΠΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ Ι
3Δ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ)

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ

(ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 3Δ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

ΚΑΙ
ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι ΟΠΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ ΙΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΕ

Εργαστήριο: ΓΕΩΧΩΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΓΑΙΑ) - ΕΡΕΥΝ. ΜΟΝΑΔΑ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ - Ε.Μ. ΦΩΤ. & ΤΗΛ. (Πρώην Εργ. Φωτογραμμετρίας)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ
ΣΗΜΑΤΟΣ
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Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΒΧΔ ΚΑΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ
ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ
ΚΑΙ ΚΑΙ 

ΒΧΔ ΚΑΙ
ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ
ΒΧΔ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙ

Εργαστήριο: SOCRATES (πρώην Εργαστήριο Εφαρμοσμένης Πληροφορικής)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ
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Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΠΜΣ
REAL ESTATE

ΘΕΜΑΤΙΚΗ
ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΣΕ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΘΕΜΑΤΙΚΗ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΧΩΡΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ
ΧΑΡΤΟΓΑΡΦΙΑ

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ

ΓΗΣ
ΧΩΡΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΑΣΤΙΚΕΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ
ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΑΣΤΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

Εργαστήριο:  ΓΕΩΧΩΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΓΑΙΑ) - ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - Ε.Μ. ΓΕΩ (Πρώην Εργαστήριο Γεωπληροφορικής)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ
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ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ
ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ

Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΥΔΑΤΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Εργαστήριο:  ΓΕΩΧΩΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΓΑΙΑ) - ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ - Ε.Μ. ΥΔΑΤ. ΠΟΡ. (Πρώην Εργαστήριο Τ.Χ.Α.)

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ



ΩΡΕΣ
08:00

09:00
09:00

10:00
10:00

11:00
11:00

12:00
12:00

13:00
13:00

14:00
14:00

15:00
15:00

16:00
16:00

17:00
17:00

18:00
18:00

19:00
19:00

20:00
20:00

21:00

Αριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024 Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. Ανδριτσάνος

ΦΥΣΙΚΗ Ι

ΦΥΣΙΚΗ Ι

Εργαστήριο: ΦΥΣΙΚΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ



ΩΡΕΣ
08:00

09:00
09:00

10:00
10:00

11:00
11:00

12:00
12:00

13:00
13:00

14:00
14:00

15:00
15:00

16:00
16:00

17:00
17:00

18:00
18:00

19:00
19:00

20:00
20:00

21:00

Αιθουσόγραμμα / Πρόγραμμα Εργαστηρίων

Τμήμα: Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής

Ακαδημαϊκό Έτος: 2023-2024 Εξάμηνο: ΕΑΡΙΝΟ

Εργαστήριο: ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Ο υπεύθυνος σύνταξης: Β. ΑνδριτσάνοςΑριθμός Έκδοσης: v4 Ημ/νία Έκδοσης: 15-03-2024
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